
FRANCH KLITGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 34803900

Hestehavevej 12
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANCH KLITGAARD HOLDING ApS
Hestehavevej 12
5792 Årslev

CVR-nr.: 34803900
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 29 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-26.137	83.864
Andre finansielle indtægter		106	1.404
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017	-73.136
Ordinært resultat før skat		-29.048	12.132
Skat af årets resultat		0	15.405
Årets resultat		-29.048	27.537
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.137	83.864
Overført resultat		-2.911	-56.327
I alt		-29.048	27.537

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.845.120	1.871.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.845.120	1.871.257
Anlægsaktiver i alt		1.845.120	1.871.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.990	0
Udskudte skatteaktiver		3.108	0
Tilgodehavende skat		0	47.714
Tilgodehavender i alt		241.098	47.714
Likvide beholdninger		5.338	445.169
Omsætningsaktiver i alt		246.436	492.883
AKTIVER I ALT		2.091.556	2.364.140

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		457.631	457.631
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.307.489	1.333.626
Overført resultat		243.327	246.238
Egenkapital i alt		2.088.447	2.117.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	246.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.109	246.645
Gældsforpligtelser i alt		3.109	246.645
PASSIVER I ALT		2.091.556	2.364.140

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	1.746.257
Andel i årets resultat	-26.137
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.720.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.845.120

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Foodmind ApS, Odense	100%	1.845.120	-26.137

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder eller pantsat aktiver.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret